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PROTOKÓŁ Nr XI/2021 

 posiedzenia Rady Seniorów w Wasilkowie w dniu 2 września 2021 r., 

 które odbyło się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

przy ulicy Białostockiej 7 

 

Czas trwania posiedzenia: 10:20 — 11:30 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz powitała obecnych i otworzyła 

spotkanie. Uczestniczyło w nim 5 członków Rady Seniorów w Wasilkowie. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto w spotkaniu wzięła udział Zastępca Burmistrza Wasilkowa Dominika Jocz. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Omówienie spraw związanych z uczestnictwem Rady Seniorów w sesji Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 2 

Anna Biegańska - Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów zaproponowała, aby Rada 

Seniorów zwróciła się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie z wnioskiem o 

zwołanie sesji w całości poświęconej sprawom seniorów, strategii senioralnej. 

Przedstawiła autoprezentację Rady Seniorów Gminy Wasilków. Zawarte są w niej istotne 

informacje na temat członków Rady Seniorów oraz ich działalności, (załącznik nr 2). 

Zaprezentowała zaprojektowane przez siebie propozycje logo Rady Seniorów. Po 

przeprowadzonej dyskusji ustalono logo - niebieski chaber na tle żółto-czarnej litery W. 

 

Ad 3 

Anna Biegańska - Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów przedstawiła informacje na 

temat zajęć dla seniorów prowadzone przez |MOAK w Wasilkowie: 

1) gimnastyka - zajęcia finansowane przez Burmistrza Wasilkowa, odbywają się w 

dwóch grupach (I grupa - 14 osób, II grupa - 13 osób); 



2 
 

2) zajęcia taneczne (I grupa); 

3) muzykoterapia (I grupa - 21 osób). 

Wszystkie zajęcia odbywają się w świetlicy MOAK na ul. Żurawiej w Wasilkowie. 

 

Dominika Jocz - Zastępca Burmistrza Wasilkowa omówiła nowy rozkład jazdy 

komunikacji publicznej w gminie Wasilków. Poinformowała, że gmina po raz kolejny 

zwróciła się do BOF z wnioskiem o dofinansowanie budowy Domu Kultury. Planuje się 

dodatkowo o pozyskanie funduszy unijnych. 

 

Anna Biegańska - Wiceprzewodnicząca Rady Seniorów zaproponowała utworzenie w 

Wasilkowie punktu konsultacyjnego dla seniorów. Osoby starsze mogłyby w tym miejscu 

np. uzyskać poradę prawną, skorzystać z pomocy pracownika socjalnego, porozmawiać z 

dyżurnym policjantem itp. 

 

Krystyna Sakowicz - Przewodnicząca Rady Seniorów poinformowała, że poseł Paweł 

Krutul organizuje w październiku wycieczkę do Warszawy, m.in. do Sejmu i Senatu. 

Poinformowała, w jaki sposób można się na nią zgłaszać. 

 

W trakcie dyskusji na posiedzeniu Rada Seniorów sformułowała następujące wnioski: 

• wystąpienie do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wasilkowie z wnioskiem o 

zwołanie sesji poświęconej sprawom senioralnym; 

• wystąpienie do Burmistrza Wasilkowa z wnioskiem o zbudowanie wiat 

przystankowych na ul. Żurawiej, na ul. Wojtachowskiej i na os. Dolina Cisów. 

 

Ustalono termin kolejnego spotkania Rady Seniorów na październik. 

 

Spotkanie zakończono o godzinie 11:30. 

 

             Protokołowała                     Przewodnicząca Rady Seniorów 

             Agata Radziszewska           Krystyna Sakowicz 

 


